
1031
1070
2212
2219
2221
2310
2321
2341
2413
3111
3113
3314
3319
3341
3349
3392
3399
3419
3519
3612
3631
3632
3635
3636
3639
3722
3725
3729
3745
4349
5299
5512
5311
6112
6114
6115
6149

Závěrečný účet obce Zašová za rok 2010 - rekapitulace

P ř íjm y
Č e r p á n í r o z p o č tu  

2 0 1 0
%  č e r p á n í

S c h v á le n ý  

r o z p o č e t  2 0 1 0

Daňové příjmy celkem 23 150 107,11 99,69 22 526 000,00
Nedaňové příjmy celkem 8 423 309,79 127,20 6 557 000,00
Kapitálové příjmy celkem 34 600,00 69,20 50 000,00
Dotace celkem 60 574 542,81 97 ,87 60 083 000,00
P ř íjm y  ce lk em 9 2  182  5 5 9 ,7 1 1 0 0 ,4 3 8 9  2 1 6  0 0 0 ,0 0

V ý d a je
Č e r p á n í r o z p o č tu  

2 0 1 0
%  č e r p á n í

S c h v á le n ý  
r o z p o č e t  2 0 1 0

Pěstební činnost 2 021 952,16 75,59 2 626 000,00
Rybářství, myslivost 74 400,00 99,20 0,00
Silnice 3 807 294,22 98,51 3 140 000,00
Ost.komunikace 2 460 917,00 100,00 2 900 000,00
Provoz veřejné siln. dopr. 203 210,00 99 ,13 205 000,00
Pitná voda 159 137,10 79 ,17 1 301 000,00
Odvádění, čist. odp. vod 509 302,00 99,86 443 000,00
Vodní plochy 3 600,00 90,00 0,00
Záležitosti radiokomunikací 677 706,00 98 ,22 690 000,00
Předškolní zařízení 1 233 712,00 93,32 1 002 000,00
Základní školy 11 373 010,00 98,88 15 800 000,00
Činnosti knihovnické 63 434,10 99,12 60 000,00
Záležitosti kultury j .n. 718 432,50 94,16 732 000,00
Rozhlas a televize 7 240,00 90,50 5 000,00
Sděl. prostředky 155 366,92 98,33 158 000,00
Zájmová činnost v kultuře 189 200,00 82,62 820 000,00
Kult.,cirkve,sděl. pr. 669 337,17 78,93 399 000,00
Ost. tělovýchovní činnost 313 742,00 99 ,92 0,00
Ambul. péče j.n. 3 524 023,10 99 ,07 4 507 000,00
Bytové hospodářství 251 271,10 94,46 152 000,00
Veřejné osvětlení 700 106,60 93 ,47 616 000,00
Pohřebnictví 249 560,07 86,65 288 000,00
Územní plánování 180 284,00 59,50 306 000,00
Územní rozvoj 20 916 322,00 98,66 21 200 000,00
Komun. sl. a úz. rozvoj 2 659 367,03 100,01 2 223 000,00
Sběr a svoz komun. odp. 1 400 801,00 97,48 1 437 000,00
Využívání ost. odpadů 1 956 808,04 99 ,94 500 000,00
Ostatatní odpady 25 048 916,18 100,00 25 050 000,00
Vzhled obcí a veř. zeleň 544 100,35 99,29 488 000,00
Ostatní soc. péče 29 295,00 97,65 0,00
Povodně 4 788 312,07 99,51 2 047 000,00
Pož.ochrana - dobrov.část 1 059 072,55 99,91 636 000,00
Bezpečnost a veř.pořádek 56700,00 79,86 150 000,00
Místní zastupitelské orgány 1 113 826,25 81,12 1 373 000,00
Volby 60 738,00 88,03 0,00
Volby 50 511,00 70,15 0,00
Sčítání lidu 0,00 0,00 0,00



6171 Činnost místní správy 4 217 889,38 100,00 4 174 000,00 4 218 000,00
6223 Mezinárodní spolupráce 11 747,00 97,89 0,00 12 000,00
6310 Př. a výd. z fin. oper. 230 367,59 97,61 236 000,00 236 000,00
6399 Ostatní finanční operace 850 384,00 0,00 20 000,00 874 000,00
6402 Vypořádání za volby 3 121,40 78 ,04 3 000,00 4 000,00
6409 Ostatní činnosti j.n. 299 480,00 98,51 725 000,00 304 000,00

V ý d a je  c e lk e m 9 4  8 4 3  9 9 6 ,8 8 9 7 ,7 2 9 6  4 1 2  0 0 0 ,0 0 9 7  0 5 4  0 0 0 ,0 0

F in a n c o v á n í
Č e r p á n í r o z p o č tu  

2 0 1 0
% č e r p á n í

S c h v á le n ý  

r o z p o č e t  2 0 1 0
U p r a v e n ý  

r o z p o č e t  2 0 1 0

Přebytek z předcházejícího roku 4  251  368,43 101,37 4  194  000,00 4  194  000,00

Zůstatek pen. fondů k 31.12.2009 -54  400 ,97 - 0,00 0,00

Splátka hypotečního úvěru -302  960,98 99,99 -303  000,00 -303  000,00

Zůstatek pokladny 31 350,00 - 0,00 0,00

úvěr na KIC 0,00 0,00 3 305  000,00 1 376  000,00

F in a n c o v á n í c e lk e m 3 9 2 5  3 5 6 ,4 8 7  196  0 0 0 ,0 0 5 2 6 7  0 0 0 ,0 0

R o z p o č to v ý  s c h o d e k 1 2 6 3  9 1 9 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0

Hospodaření obce Zašová se v roce 2010 řídilo rozpočtem, který byl schválen na řádném zasedání 
zastupitelstva obce dne 23. 2. 2010. V průběhu roku byla prováděna další aktualizující rozpočtová 
opatření.



Závěrečn ý  účet obce Zašová za rok 2010 - čerp án í účelových prostředků

ÚZ Účel použití
Poskytnuto  k 

31.12.2010

Č erp ání k 

31. 12. 2010

N evyčerpáno  

přečerpáno
Poznám ka

00070 Dotace ZK  - za lesňo ván í obecních  lesů 49 500,00 49 500,00 0

00120 Dotace ZK  - V esnice  roku 50 000,00 50 000,00 0

14004 Dotace ZK  - SDH výjezd y 2 000,00 2 000,00 0

14005 Dotace ZK- kurz seb eob ran y 21 000,00 21 000,00 0

15374 Dotace SFŽP - auto k separaci odpadu 57 599,14 0,00 57599,14 Pro středky vyčerp án y v roce 2009

15835 Dotace SFŽP - zatep len í ZŠ 6 151 487,40 5 937 858,60 213 628,80

15839 Dotace SFŽP - reku ltivace skládky, kom postárna, zdroje  EU 23 389 575,74 22 496 945,70 892 630,04

17466 Dotace M M R - oprava M K po povodni 3 084 993,00 3 084 993,00 0,00

17720 Dotace M M R - Hasičem  od dětství, kříž U Černého kopečku 362 000,00 362 000,00 0,00

90001 Dotace SFŽP - auto k separaci odpadu 3 388,18 0,00 3 388,18 Pro středky vyčerp án y v roce 2009

90877
Dotace SFŽP - zatep len í ZŠ, reku ltivace skládky, kom postárna, 

auto k separaci odpadu, národní zdroje
1 737 709,58 1 672 635,54 65 074,04

98005 Dotace ZK  - sčítán í lidu 10 109,00 0,00 10 109,00 V rácen o  KÚ v roce 2011

98006 Dotace ZK  - SDH na povodně 110 000,00 110 000,00 0,00

98071 Dotace ZK- vo lb y do m ístních zastup itelských  orgánů 69 000,00 59 571,00 9 429,00 V rácen o  KÚ v roce 2011

98187 Dotace ZK  - vo lby do parlam entu 72 000,00 50 394,00 21 606,00 V rácen o  KÚ v roce 2011

27189017 Dotace SZIF - oprava M K - stará cesta na Zubří 0 287 016,48 -287016,48 Příjem  prostředků v lednu 2011

27589018 Dotace SZIF - oprava M K - stará cesta na Zubří 0 1 148 065,92 -1148065,92 Příjem  prostředků v lednu 2011

33113234 Dotace - ÚP VPP, n árodní zdroje 145 337,25 145 337,25 0,00

33513234 Dotace - ÚP VPP, zdroje  EU 823 577,75 823 577,75 0,00

38187001 Dotace ROP Střed ní M orava - Ze lená Zašová, n árodní zdroje 2 237,70 45,45 2 192,25

38187501
Dotace ROP Střed ní M orava - Ze lená Zašová, rekonstrukce  

zd ravotn íh o  střediska, n árodní zdroje
1 155 071,14 1 035 691,01 119 380,13

38587005
Dotace ROP Střed ní M orava - Ze lená Zašová, Cyklostezka, zdroje 

EU
65 075,55 22 533,50 42 542,05

38587505
Dotace ROP Střed ní M orava - Ze lená Zašová, Cyklostezka, 

rekon stru kce  zd ravotn íh o  střediska, zdroje EU
21 563 981,38 19 534 519,20 2 029 462,18



Závěrečný účet obce Zašová za rok 2010 -  fondy

Sociální fond

Obec vytváří na základě schváleného Statutu sociální fond (SF). O stavu finančních 

prostředků obec účtuje na samostatném bankovním účtu (236 100) ve vztahu k účtu 419 1XX. 

Příjmem SF je zůstatek prostředků SF z předešlých let, úroky z bankovního účtu a příděl, 

který v roce 2010 činil 100.000,- Kč. Mezi výdaji SF je příspěvek na stravné a mimopracovní 

aktivity. Z fondu nebyly poskytnuty žádné půjčky. Stav prostředků SF (účet 419 1XX) ve výši 

54.400,97 Kč odpovídá k 31. 12. 2010 stavu prostředků na bankovním účtu.

Rozpočet a čerpání sociálního fondu v roce 2010

Příjmy Rozpočet SF na Čerpání rozpočtu

rok 2010 SF v roce 2010

Počáteční stav 57 663,44 57 663,44

Příděl do SF 100 000,00 100 000,00

Úroky 514,00 421,53

Příjmy celkem 158 177,44 158 084,97

Výdaje

Příspěvek na stravné a ošatné 56 160,00 27 026,00

Příspěvek na stravné uvol. zastupitelům 7 000,00 5 862,00

Penzijní připojištění 3 600,00 3 600,00

Dar k výročí 0,00 2 000,00

Příspěvek na mimopracovní aktivity 91 417,44 63 921,00

Poplatky za vedení účtu 0,00 1 275,00

Výdaje celkem 158 177,44 103 684,00

Zůstatek SF k 31.12.2010 54 400,97


